
Evidenční číslo smlouíy: 49/00069566/2022

RÁMCOVÁ DOHODA

uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,,NÁKUP RUČNÍHO NÁŘADÍ, NÁSTROJŮ, SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU DO DÍLEN,
ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ A OCHRANNÝCH PROSTŘEDKŮ 2022/2023"

1. Smluvní strany

1. Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
Č. ú.:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
ředitelem Ing. Miroslavem Kobmaznikem
00069566
CZ00069566
K
8

(dále jen ,,objednate/': na straně jedné)

2. Dodavatel:

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
bankovní spojeni:
Č. ú.:

PROBRUS s.r.o.
Břehy 31, 294 11 Žd'ár
jednatelem Petrem Záčkem
247 85 211
CZ24785211
Česká spořitelna a.s.

(dále jen ,,dodavateli" na straně druhé)
(dále společně také jako ,,smluvní strany"l

uzavÍrajÍ v souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

Rámcovou dohodu na dodávky ručního nářadí, nástrojů, spotřebního materiálu do dílen, elektrického
nářadí a ochranných prostředků pro Střední odborné učiliště, Hubálov 17

(dále jen ,,dohoda")

2. Předmět Rámcové dohody

1. Tato Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízeni na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem ,,NÁKUP RUČNÍHO NÁŘADÍ, NÁSTROJŮ, SPOTŘEBNÍHO
MATERIÁLU DO DÍLEN, ELEKTRICKÉHO NÁŘADĹA OCHRANNÝCH PROSTŘEDKŮ 2022/2023"
(dále jen ,,Veřejná zakázka") a upravuje podmínky jednotlivých cHlčích veřejných zakázek
zadávaných po dobu trvání Rámcové dohody.

2. Předmětem této Rámcové dohody je ujednání Objednatele a Dodavatele o podmínkách, za jakých
bude Dodavatel pro Objednatele na základě dňčích objednávek provádět dodávky předmětu plnění
vymezeného v ČI. 3 této Rámcové dohody.

l



Evidenční číslo smlouvy.' 49/00069566/2022

3. Na veškerá plněni, která budou poskytována na základě této Rámcové dohody, se vztahuji práva
a povinnosti vymezená v této Rámcové dohodě, v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce,
v nabídce Dodavatele a v konkrétních smlouvách uzavřených mezi Objednatelem a Dodavatelem
na základě dílčich objednávek.

4. Dodavatel je po celou dobu účinnosti Rámcové dohody vázán svou nabídkou podanou
ve výběrovém řízeni na Veřejnou zakázku, na jejímž základě je tato Rámcová dohoda uzavřena.

3. Specifikace předmětu díla

1. Předmět této dohody je stanovení podmínek, za kterých budou po dobu trvání této dohody
objednatelem zadávány a dodavatelem plněny dílči objednávky spočivajIci v dodávkách zboží
specifikovaného druhově a jednotkovými cenami v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
dohody.

2. Dodavatel souhlasí a je srozuměn s tím, že objednatel je oprávněn si vybrat druhově určené zboží
dle přílohy č. 1 této dohody z plného sortimentu dodavatele, tj. ze standardního katalogu
dodavatele, na jehož základě dodavatel nabízí své zboží veřejnosti či jiným subjektům nebo který
má dodavatel uveřejněn na svých webových stránkách apod.

3. Objednatel se zavazuje, že v souladu s dIlčími objednávkami zboží odebere a zaplatí za něj cenu
stanovenou v článku 6 této dohody dle obsahu každé jednotlivé objednávky. Dodavatel se zavazuje
na základě dňčľch objednávek převést na objednatele vlastnické právo k předmětu dílčí objednávky,
tj. objednávkou poptávanému zboží.

4. Samotné uzavřeni této rámcové dohody nezakládá ani jedné za stran práva a povinnosti ve vztahu
k poskytováni konkrétního plnění. Plnění budou poskytována na základě dÍ|čÍch objednávek, kdy
objednatel vyzve dodavatele formou objednávky k poskytnutí požadovaného plnění způsobem
uvedeným v ČI. 4 této dohody. Provedením dňčí objednávky popsaným způsobem se tato považuje
za akceptovanou dodavatelem.

5. Objednatel je oprávněn odebrat i menší m nožství než je uvedeno v Příloze č. 1 této dohody, stejně
tak je oprávněn neodebrat na základě této dohody vůbec žádné zboží.

4. Doba plnění, dúči objednávky

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od podpisu této dohody do 31. 03. 2023,
maximálně však do vyčerpání maximální ceny plnění dle této Rámcové dohody, která činí
700.000,00 KČ bez DPH.

2. Dodavatel se zavazuje doručit zboží dle dĹ|čÍch objednávek s pevným termínem přijetí
objednatelem, nejpozději do 5 pracovních dnů od učinění dňči objednávky.

3. Pokud není písemně sjednáno jinak, zboží se dodává pouze na základě dňči objednávky
objednatele. Objednávka se činí na základě stanoveného způsobu objednáváni plnění: telefonicky,
ústně nebo prostřednictvím emailové kom unikace na kontaktní osobu dodavatele uvedenou v této
dohodě. Bude-li hodnota jednotlivé cHlčí objednávky vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, musí být
objednávka učiněna v písem né podobě. Dodavatel se zavazuje dodat zboží dle objednávky, a to
zboží v první jakosti, zcela nové, nepoškozené.

4. V individuálních případech lze objednávku učinit také osobně v provozovně (prodejně) dodavatele.

2



EvidenČní číslo smlouvy.- 49/00069566/2022

5. Dodávky zboží se budou uskutečňovat do místa plnění specifikovaného v článku 5 této smlouvy a
předány budou na základě fyzické přejímky zboží mezi oprávněnými pracovníky dodavatele či
dopravcem zajištěným dodavatelem a oprávněnými osobami objednatele na základě předávacích
protokolů nebo dodacích listů. Předávací protokol nebo dodací list musí obsahovat popis dodaného
zboží, jeho množství, termín dodání a musí být podepsán příslušnými zástupci obou smluvních
stran.

5. Místo plněni

1. Místem plněni je sídlo objednatele, tedy Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova
Hradiště.

6. Cena a způsob úhrady

1. Jednotkové ceny zboží jsou stanoveny dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb. o
cenách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž tyto vycházejí z nabídky dodavatele ze zadávacího
řízení, které předcházelo uzavření této dohody. jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této
dohody. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

2. Na základě vystavených dňčích objednávek a příslušnou osobou objednatele potvrzených dodacích
listů, které jsou nedílnou součástí daňového dokladu, vystaví dodavatel daňový doklad (fakturu) se
splatnostI 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Objednatel upřednostňuje
zasílání elektronických faktur elektronickou poštou na e-mail: z a v kopii
na e-mail

3. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

4. Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního účtu
Objednatele na bankovní účet Dodavatele.

5. Dodavatel se podpisem na této dohody zavazuje, že po dobu trvání této dohody nebude vůči
objednateli zvyšovat ceny jim dodávaného zboží. jed notkové ceny objednaného zboží dle přílohy
č. 1 této dohody zahrnují veškeré náklady dodavatele na zboží, tj. zejména dopravu, balné, náklady
na zaměstnance, pojištění atd.

6. Celková cena všech dňčích plnění dle této dohody nepřesáhne hodnotu 700.000,00 KČ bez DPH.

7. Záruka za jakost

1. Dodavatel odpovídá za to, že dodávané zboží bude v souladu s objednávkou objednatele, platnými
právními, technickými a kvalitativními normami.

2. Dodavatel je povinen, v případě,
technický list, prohlášeni o shodě,

že
CE,

ho o to objednatel požádá, doložit k dodávanému zboží
atesty a certifikace.

3. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dodané zboží v délce záruční doby poskytnuté
výrobcem, tj. 24 měsíců ode dne jeho převzetí uvedeného na dodacím listu, pokud není stanoveno
jinak.

3



EvidenČní číslo smlouíy: 49/00069566/2022

8. Ostatní ujednání
1. Vlastnictví ke zboží a nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na zboží nese objednatel od okamžiku

jeho převzetí od dodavatele. Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele okamžikem podpisu
předávacího protokolu (dodací list) zástupci obou smluvních stran po předání zboží.

2. Převzetím se pro účely této dohody rozumí dodáni zboží dodavatelem do místa plnění a jeho
převzetí oprávněnými pracovníky objednatele dle článku 4 a Článku 5 této dohody.

3. Kontaktní osoby objednatele:
Ve věcech smluvních, fakturace

Ve věcech technických a provozních:

4. Oprávněné osoby dodavatele:
¶ď

Ve věcech smluvních: žáček Petr
Ve věcech technických a provozních: Vaníček Radek

9. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Tato dohoda zaniká, mimo případy uvedené výše, rovněž odstoupením z niže uvedených důvodů,
a to dnem, kdy bude odstoupeni doručeno druhé smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn od této dohody odstoupit, pokud:
> dodavatel neplní své závazky dle této dohody ve smluvené době, nebo nedodává zboží, které

si objednatel vybral;
> dodavatel je předlužen:
> bylo vydáno rozhodnutí o úpadku dodavatele;
> dodavatel vstoupil do likvidace nebo byl zrušen (kromě případů fúze nebo přeměny);
> na majetek dodavatele byla nařízena exekuce nebo výkon rozhodnutí;
> dodavatel byl odsouzen za některý z trestných Činů uvedených v ustanovení § 7 zákona o trestní .

odpovědnosti právnických osob;
> dodavatel po předchozí písemné výzvě odmítl splnit jakoukoli povinnost podle této dohody;
> dodavatel přes předchozí písem né upozorněni objednatele nebo zástupce objednatele neplni

své povinnosti podle této dohody, zejména povinnosti uvedené v ČI. 3 této dohody;
došlo k podstatnému porušení smluvních povinností dodavatele, a to za předpokladu, že takové
porušeni nebylo dodavatelem napraveno.

4. Objednatel je oprávněn smluvní vztah ukončit písemnou výpovědí z jakéhokoliv důvodu, nebo i bez
jeho uvedeni, s výpovědní lhůtou 2 měsíce počÍnajÍcÍ běžet první den měsíce nás|edujÍcÍho po
měsíci, kdy byla výpověď' doručena dodavateli.

5. Bez ohledu na výše uvedené, právo smluvních stran ukončit tuto dohodu z dalších důvodů
uvedených v občanském zákoníku není jakkoli dotčeno.

4



Evidenční číslo smlouíy: 49/00069566/2022

6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotoveni.

7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
dohody v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto dohod a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

8. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto dohodou, se řídí přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

9. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písem nými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

10. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této dohody na třetí osobu.

11. Nedílnou součástí této dohody jsou nás|edujĹcÍ přílohy:

Příloha č. l: Hodnoticí model (druh zboží a jednotkové ceny dodavatele za zboží)

V Hubálově dne 22. 04. 2022 V Břehách dn, t?S. ;

Objednatel: Dodavatel:

Ing. Mirosla olomazník, ředitel Petr žáček, ednatel

5





Příloha Č. 2 - Hodnotící model

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon") s názvem:

"NÁKUP RUČNÍHO NÁŘADÍ, NÁSTROJŮ, SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU DO DÍLEN, ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ A OCHRANNÝCH PROSTŘEDKŮ 2022/2023"

P

Q . DOPLNÍ UCHAZEČ
l Počet ks
o Název Specifikace, jakost . Měrná celkeT
ž jednotka (hrubý Cena v Kc vc.
k ' odhad) Katalogové označení zboží C"'a v kč bez dph dph za cena celkem cena celkem
, za jednotku (l Ks) jednotku v Kč bez DPH celkem v KČ včetně DPH celkem(l ks)

1 Soustružnický nůž ubíraci ohnutý pravý 16x16 mm S 1 ks 10 223716 16x16 120,00 kč 145,20 kč 1 200,00 kč 1 452,00 kč

2 Soustružnický nůž ohnutý stranový pravý 16x16 mm S 1 ks 10 223712 16x16 120,00 kč 145,20 kč 1 200,00 kč 1 452,00 kč

. . . .. . .- zn.: Pramet, CNMG 1 ks 10 CNMG 120412E-N 6630 205,00 kč 248,05 Kč 2 050,00 Kč 2 480,50 KČ3 Vymen!te|na britova destička 120412E-M 6630

4 Měřítko posuvné kovové 0-150mm: rozlišeni 0,05mm např. Extol Premium 3425 1 ks 20 3425 225,00 Kč 272,25 Kč 4 500,00 KČ 5 445,00 KČ

5 Sada očkoplochých klíčů 6-32 mm (25 ks) Vorel TO - 5171 5 1 ks 2 GK10345 1 099,00 Kč 1 329,79 kč 2 198,00 Kč 2 659,58 Kč

6 Úhlová bruska s příkonem 84OW, průměr kotouče 125 Makita 1 ks 1 GA503(J 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč 1 220,00 Kč 1 476,20 Kčmm, vC. ochranného krytu

7 Sada závitníků M6 (3ks) TO-24350; CZ HSS 1 ks 5 RU230060 " ' 163,00 Kč 197,23 Kč 815,00 KČ 986,15 KČ

8 Vysavač průmyslový METABO ASR 35 ACP Iks 1 602057000 ASR 35 l ACP ' 15 624,00 Kč 18 905,04 kč 15 624,00 kč 18 905,04 Kč

Sada segrových kleští 180 mm CrV v textilním obalu (4 . . - . -9 ks) zri.: XT Line 1 ks 1 X0150 288,00 Kc 348,48 Kc 288,00 Kc 348,48 Kc

. . zn.: OPTkjrill B 16 H; 1 ks 2 3020217 22 900,00 KČ 27 709,00 Kč 45 800,00 KČ 55 418,00 KČ10 Sto|n| vrtačka Optimum, kat.č. 3020217

11 Lamelový brusný Kotouč 125x22,2 ŽABO Standart 1 ks 20 ' 273874 38,00 Kč 45,98 Kč 760,00 Kč 919,60 KČ

12 Stavitelné sika kleště 250 mm zn. Knipex Cobra: 872650 1 ks 40 8701250 SIKA COVRA 250MM 625,00 kč 756,25 kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč

13 AKU vrtačka zri. Makita HP 457 DWE 1 ks 1 df457dwe 2 805,00 Kč 3 394,05 kč 2 805,00 Kč 3 394,05 Kč
?U3Ah

14 Gola sada 1/4" a 1/2": 94 ks AH 1294011 1 ks 60 43.SN-1214.A12 1 185,00 kč 1 433,85 kč 71 100,00 Kč 86 031,00 Kč

15 Gola ořechy šestihranné kované prodloužené 1/2" 10- 1 ks 2 100-00949 890,00 Kč 1 076,90 kč 1 780,00 Kč 2 153,80 Kč24mm (sada 11 ks).

16 Svářečka polyfůzní 16-32 mm, 800W XT line XT 103001 1 ks 2 XT103001 850,00 Kč 1 028,50 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

17 Sada vytahováků zalomených šroubů (5ks): průměry 4: Iks 6 PC9190 75,00 Kč 90,75 Kč 450,00 KČ 544,50 KČ4.5; 6;7,5;11mm

18 Řezný kotouč na kov 125 x 1 x 22,2mm 1 ks 30 34051374 19,30 Kč 23,35 Kč 579,00 KČ 700,59 Kč

19 Brusný kotouč 125 x 1 x 22,23mm A 34051374 60 Q-BF 1 ks 30 34051374 19,30 Kč 23,35 Kč 579,00 KČ 700,59 KČ

20 Nůžky na pIech 2326 levé zn.: Rostex; 067-RO 2326 1 ks 10 RO2326 403,00 Kč 487,63 kč 4 030,00 Kč 4 876,30 Kč

21 Ruční elektrická vrtačka bez přÍklepu, příkon 650W; zri.: NAREX EV 13 F-H3 1 ks 2 624196 2 595,00 Kč 3 139,95 KČ 5 190,00 KČ 6 279,90 KČ

22 Nůžky pákové ruční 150/4 mm zn.: Pergler NCRP 1 ks 1 PK150.'4 1 097,00 Kč 1 327,37 kč 1 097,00 KČ 1 327,37 Kč

23 List pilo' ý oboustranný Cr na kov 3OOmm . . ' - ' .. .. . napr. zn. PLANA 1 ks 1 pĽu2331/ 10UKS bal 476,00 Kc 575,96 Kč 476,00 Kc 575,96 Kc(l ks = 1 baleni obsahuj|c| lOOks)



24 Šroubováky ploché a křížové, Úderové (sada 12 dílů) např. zn. Kraftman 7890 1 ks 1 100-07448 468,00 kč 566,28 kč 468,00 KČ 566,28 Kč

25 Ruční käi íáč čtyřřadý plastová rukojeť - ocel hladká zri.: KART: 045-1113 )07 1 ks 50 1113007 24,00 Kč 29,04 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

26 Brusný papír 230 x 280 mm, P 80, BOg 1 ks 100 360417 4,88 Kč 5,90 Kč 488,00 KČ 590,48 KČ

27 Brusný papír 230 x 28omm, P 60 KEPR A96-G/G 120 Iks 100 360419 4,88 Kč 5,90 Kč 488,00 KČ 590,48 KČ

28 Štětec zárohák C1,5 PH, plastové držadlo, čistá štětina zn.: Spokar, 123-8141002 Iks 50 8141002 28,60 Kč 34,61 Kč 1 430,00 Kč 1 730,30 Kč

29 Štětec plochý 81264 2" zn.: Spokar 123-81254 Iks 50 81264-C2 46,64 Kč 56,43 Kč 2 332,00 KČ 2 821,72 KČ

30 Metr svinovací 3 m zn. Proteco Iks 30 10.05_SC03 33,00 Kč 39,93 kč 990,00 Kč 1 197,90 KČ

Ochranné brýle s čirým polykarbonátovým zorníkem tř. .
. . . . napr. zn. VS160 Iks 50 5191 23,00 Kč 27,83 kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč31 1 F panoramatickeho tvaru a mozností nasazeni na OVERSPEC 5191

dioptrické brýle

32 Štít ochranný Sp 28 021-osp 28 Iks 50 osp-28 230,00 kč 278,30 kč 11 500,00 kč 13 915,00 kč

33 Vrták 4,0 DIN 338 067-1121RNHSS0400 Iks 50 1121-4 7,00 Kč 8,47 Kč 350,00 KČ 423,50 KČ

34 Vrták 5,0 DIN 338 067-112RNHSS0500 Iks 50 1121-5 9,00 Kč 10,89 Kč 450,00 KČ 544,50 KČ

35 Vrták 6 DIN 338 067-1 121 RNHSS0600 1 ks 50 1121-6 11,00 KČ 13,31 Kč 550,00 KČ 665,50 KČ

36 Vrták 8 DIN 338 067-1121RNHSS0800 1 ks 50 1121-8 21,00 kč 25,41 kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

37 Transportní plošina CT - řÍdici 6000kg 1 ks 2 186198 2 599,00 Kč 3 144,79 kč 5 198,00 KČ 6 289,58 Kč

38 Multimetr digitálni s LCD displayem a gumovým krytem např. zn. YATO YT - 73084 1 ks 2 7'3084 805.00 Kč 974,05 Kč 1 610,00 KČ 1 948,10 KČ

CENA CELKEM (částky budou uvedeny v Krycím listu - Příloha č. l) 219 695,00 KČ 265 830,95 KČ

Pozn.: Položky takto barevně označené doplní uchazeč

Uvedená specifikace je pouze srovnávací model a slouží pouze prO hodnoceni nabídek.

DATUM: 20.04.2022
podpis

Br,, -"P Q ·4 11 Loukov u Mn. Hradiště· ,· · ·!na : BŘEHY 31
t,. - .-,. '. J? 'icA


